ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 22 июля 2016 г. № 07/296

О признании утратившим силу постановления  администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2016 года № 01/53 «Об утверждении Положения об отделе контроля и делопроизводства администрации муниципального района «Вуктыл»

В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с федеральным законодательством администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

         1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2016 года № 01/53 «Об утверждении Положения об отделе контроля и делопроизводства администрации муниципального района «Вуктыл».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

                        Г. Р. Идрисова